licenciamento, monitoramento e fiscalização ambiental, incluindo serviços de 

implantação, customização, migração de dados, treinamento, hospedagem em nuvem e 

suporte técnico, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência.  

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Os serviços deverão ser iniciados no prazo de até 05 (cinco) 

dias corridos, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇO, que será enviada à 

contratada através de e-mail ou outro meio que comprove o seu recebimento. 

VIGÊNCIA: